


BOXY PLNÉ 
NÁŘADÍ

• 26” vozík na nářadí s 5 zásuvkami.
• Vozík na nářadí s odolným rámem, dvojitými 

stěnami a zajišťováním vodicích lišt pomocí 
zacvaknutí.

• Jeho konstrukce umožňuje vytahovat zásuvky 
a vodicí lišty i v případě poškození rámu.

Vozík se zásuvkami na 166 kusů 
prémiového nářadí

14 924 
1470K5BKFF1SD

26” PĚNOVÉ MODULY
Rozměry 543 x 445 mm

26” PĚNOVÉ MODULY
Rozměry 543 x 445 mm

26” PĚNOVÉ MODULY
Rozměry 543 x 445 mm

MODUL FF1A74 – 89 kusů
6700SM – 1/4" ŠESTIHRANNÉ NÁSTRČNÉ KLÍČE 
4–4,5–5–5,5–6–7–8–9–10–11–12–13 MM

A6800DM – 1/4" DLOUHÉ ŠESTIHRANNÉ NÁSTRČNÉ KLÍČE 
7–8–8–10–11–13 MM

6956 – 1/4" KLÍČ 

6961 – 1/4" NÁSTAVEC 100 MM 

6966 – 1/4" NÁSTAVEC 

7800SM – 1/2" ŠESTIHRANNÉ NÁSTRČNÉ KLÍČE 
10–11–12–13–14–15–16–17–18–19–20–21–24–27–30–
32–34 MM

7805DM – 1/2" DLOUHÉ NÁSTRČNÉ KLÍČE
10–13–16–17–18–19–16–21

7805SM – 1/2" ZAPALOVACÍ SVÍČKA
16–21 MM

8160-1/2 / 8162-1/2 – 1/2" NÁSTAVEC 125–250 MM

8166-1/2 – 1/2" UNIVERZÁLNÍ KLOUB

8156-1/2 – 1/2" PÁKA S KLOUBEM A ČTYŘHRANEM

7106S0080 – 1/2" čt. 5/16 DRŽÁK KLÍČŮ S VNITŘNÍM 
ŠESTIHRANEM

6973 – 1/4" čt. 1/4 DRŽÁK KLÍČŮ S VNITŘNÍM ŠESTIHRANEM

70S/T45 / 70S/T50 / 70S/T55 – 5/16" KÄRJET

2058–BR – 1/4" RÁČNA NA KLÍČE

59/S31B – SADA 31 KLÍČŮ

6950SL – RÁČNA 1/4", ÚZKÁ HLAVICE

8150SL – RÁČNA 1/2", ÚZKÁ HLAVICE

MODUL FF1A75 – 24 kusů
BE-9770 – DRŽÁK SADY ŠESTIHRANNÝCH KLÍČŮ

BE-8030 – ERGONOMICKÝ ŠROUBOVÁK 3,5 x 0,6 x 75

BE-8150 – ERGONOMICKÝ ŠROUBOVÁK 5,5 x 1,0 x 100

BE-8611 – ERGONOMICKÝ ŠROUBOVÁK PH1 x 75

BE-8621 – ERGONOMICKÝ ŠROUBOVÁK PH2 x 125

BE-8811 – ERGONOMICKÝ ŠROUBOVÁK PZ1 x 75

BE-8821 – ERGONOMICKÝ ŠROUBOVÁK PZ2 x 100

111M – KOMBINOVANÝ KLÍČ
8–10–12–13–14–15–16–17–19

MODUL FF1A76 – 30 kusů
3734S/6 – SADA PRŮBOJNÍKŮ NA ZÁVLAČKY

481–400 – NĚMECKÉ KLADIVO DIN

KB18–01 – 18MM NŮŽ S ODLAMOVACÍ ČEPELÍ TPR

KSBG18–10DISPEN – 18MM ODLAMOVACÍ ČEPEL 10 KS

317-3906 – RÁM PILKY NA KOV

3906-300-24-10P – LISTY PILKY NA KOV 10 KS 



• 26” vozík na nářadí s 6 zásuvkami.
• Vozík na nářadí s odolným rámem, dvojitými 

stěnami a zajišťováním vodicích lišt pomocí 
zacvaknutí.

• Jeho konstrukce umožňuje vytahovat zásuvky 
a vodicí lišty i v případě poškození rámu.

Vozík se zásuvkami na
245 kusů prémiového nářadí

28 534 
1470K6BKFF12SD

26" PĚNOVÉ MODULY
Rozměry 543 x 445 mm

26” PĚNOVÉ MODULY
Rozměry 543 x 445 mm

26” PĚNOVÉ MODULY
Rozměry 543 x 445 mm

MODUL FF1A111 – 156 kusů
6700SM – 1/4" ŠESTIHRANNÉ NÁSTRČNÉ KLÍČE 4–13 MM 
4–4,5–5–5,5–6–7–8–9–10–11–12–13 MM

A6800DM-7 – 1/4" DLOUHÉ ŠESTIHRANNÉ NÁSTRČNÉ KLÍČE 
7–13 MM 
7–8–10–11–13 MM
6956 – 1/4" KLÍČ
6961 – 1/4" NÁSTAVEC 100 MM
6966 – 1/4" UNIVERZÁLNÍ KLOUB
7800SM – 1/2" ŠESTIHRANNÉ NÁSTRČNÉ KLÍČE 10–34 MM
10–11–12–13–14–15–16–17–18–19–20–21–24–27–30–32–
34 MM

7805DM – 1/2" DLOUHÉ ŠESTIHRANNÉ NÁSTRČNÉ KLÍČE 
10–19 MM
10–13–16–17–18–19 MM

7805SM – 1/2" ZAPALOVACÍ SVÍČKA 16–21 MM
8160-1/2 – 1/2" NÁSTAVEC 125 MM
8162-1/2 – 1/2" NÁSTAVEC 250 MM
8166-1/2 – 1/2" UNIVERZÁLNÍ KLOUB
8156-1/2 – 1/2" PÁKA S KLOUBEM A ČTYŘHRANEM
7106S0080 – 1/2" čt. 5/16 DRŽÁK KLÍČŮ S VNITŘNÍM 
ŠESTIHRANEM
697 – 1/4" čt. 1/4 DRŽÁK KLÍČŮ S VNITŘNÍM ŠESTIHRANEM
70S – 5/16" KLÍČE 
T45 – T50 – T55
59/S100B – MALOOBCHODNÍ SADA 100 KLÍČŮ
6950SL – RÁČNA 1/4", ÚZKÁ HLAVICE
8150SL – RÁČNA 1/2", ÚZKÁ HLAVICE

MODUL FF1A112 – 24 kusů
S4RM/3T – OBOUSTRANNÁ PLOCHÁ RÁČNA

111M – KOMBINOVANÝ KLÍČ
6–7–8–9–10–11–12–13–14–15–16–17–18–19–20–21–22–
24–27 MM
9070 – NASTAVITELNÝ FRANCOUZSKÝ KLÍČ 9070 6" 
9031 – NASTAVITELNÝ FRANCOUZSKÝ KLÍČ 9031

MODUL FF1A113 – 33 kusů
BE-9770 – SADA ŠESTIHRANNÝCH ŠROUBOVÁKŮ 1,5–10 
808050 – RÁČNOVÝ ŠROUBOVÁK
BE-8150TB – ERGONOMICKÝ ÚDEROVÝ ŠROUBOVÁK 
1,0 x 5,5 x 100
BE-8155TB – ERGONOMICKÝ ÚDEROVÝ ŠROUBOVÁK 
1,2 x 6,5 x 125 
BE-8256TB – ERGONOMICKÝ ÚDEROVÝ ŠROUBOVÁK
1,6 x 8,0 x 150
BE-8610TB – ERGONOMICKÝ ÚDEROVÝ ŠROUBOVÁK  
PH1 x 100 
BE-8620TB – ERGONOMICKÝ ÚDEROVÝ ŠROUBOVÁK 
PH2 x 100
BE-8040 – ERGONOMICKÝ ŠROUBOVÁK 0,8 x 4,0 x 100
BE-8150 – ERGONOMICKÝ ŠROUBOVÁK 1,0 x 5,5 x 100 
BE-8010S – ERGONOMICKÝ ŠROUBOVÁK IEC 0,4 x 2,5 x 75
BE-8230S – ERGONOMICKÝ ŠROUBOVÁK IEC 0,6 x 3,5 x 100
BE-8155 – ERGONOMICKÝ ŠROUBOVÁK 1,2 x 6,5 x 125
BE-8800 – ERGONOMICKÝ ŠROUBOVÁK PZ0 x 60 
BE-8811 – ERGONOMICKÝ ŠROUBOVÁK PZ1 x 75
BE-8821 – ERGONOMICKÝ ŠROUBOVÁK PZ2 x 100
BE-8611 – ERGONOMICKÝ ŠROUBOVÁK PH1 x 75
BE-8621 – ERGONOMICKÝ ŠROUBOVÁK PH2 x 100
BE-8910 – ERGONOMICKÝ ŠROUBOVÁK TX 10 x 75
BE-8915 – ERGONOMICKÝ ŠROUBOVÁK TX 15 x 100
BE-8920 – ERGONOMICKÝ ŠROUBOVÁK TX 20 x 100
BE-8925 – ERGONOMICKÝ ŠROUBOVÁK TX 25 x 125

MODUL FF1A115 – 10 kusů
1-210-08-1-2 – 8" 1/2 KULATÝ, S RUKOJETÍ, ŘEZ
9045-B-250 – ČERNÉ PRAVÍTKO DO L 250 MM
406T-225 – PLASTOVÁ KAPESNÍ VODOVÁHA 225
MTB-5-25 – 5M PÁSMO 25 MM
BFLA01 – Q3 LED SVÍTILNA
K-AP-1 – ZAHRADNICKÝ NŮŽ
268 – RÁMY MINIPILEK NA KOV
319-3906 – RÁM PILKY NA KOV 319
5515T-52 – TELESKOPICKÉ ZRCÁTKO

MODUL FF1A114 – 22 kusů
8224 IP – KLEŠTĚ NA NÁSTRČNÉ SPOJE 250 MM
2632 – VYTAHOVÁK ZÁVLAČEK
3734 – PRŮBOJNÍK NA ZÁVLAČKY
2–3–4–5–6–8
2800-180 – KLEŠTĚ NA POJISTNÉ KROUŽKY 2800-180 
2890-180 – KLEŠTĚ NA POJISTNÉ KROUŽKY 2890-180
2900-180 – KLEŠTĚ NA POJISTNÉ KROUŽKY 2900-180
2990-180 – KLEŠTĚ NA POJISTNÉ KROUŽKY 2990-180
4611-2 – ŠTÍPACÍ KLEŠTĚ NA MATICE M16
479-24 – KLADIVO S KULOVÝM NOSEM
1435/5 – SADA VYTAHOVÁKŮ ČEPŮ
1178-SCRIBE – DRŽÁK RÝSOVACÍ JEHLY, WOLFRAM
2101G-180IPS – ŠTÍPACÍ KLEŠTĚ 2101G-180
2430 G-160 IPRU – OHÝBACÍ KLEŠTĚ 160 IP

26” PĚNOVÉ MODULY
Rozměry 543 x 445 mm

26” PĚNOVÉ MODULY
Rozměry 543 x 445 mm

BOXY PLNÉ 
NÁŘADÍ



• Včetně kufru na nářadí ze silného 
plastu s odnímatelnou přihrádkou.

Kufr a 15 kusů nářadí

5 648 
4750PTB65TS2

9572-200 – ÚHLOMĚR

2600-22-XT-HP - OCASKA XT SUPERIOR

NP-22-U7/8-HP - PRIZECUT OCASKA 22

NP-22-U7/8-HP - PRIZECUT OCASKA 22

MTB-5-25 – 5M PÁSMO 25 MM

P-HB – TESAŘSKÁ TUŽKA HB, JEDEN KUS

SB-3732-2.5-125 – ZARÁŽEČ HŘEBÍKŮ

KE18-01 – 18MM ODLAMOVACÍ NŮŽ ERGO™

4750PTB65TS2 – 15 kusů
4750PTB65 – PLASTOVÁ KRABICE NA NÁŘADÍ

2446 – TESAŘSKÝ NŮŽ Z NEREZ OCELI

2448 – SEKODLÁTO (BEZ PAPÍROVÉHO OBALU)

416-600 – VODOVÁHA 600 MM

529-16-XL – TESAŘSKÉ KLADIVO ERGO™ 16OZ XL GRIP

59/S31B-IP – PRŮMYSLOVÁ SADA 31 KLÍČŮ

529-16-XL – TESAŘSKÉ KLADIVO ERGO™ 16OZ XL GRIP

9045-B-250 – ČERNÉ PRAVÍTKO DO L 250 MM

• Odolná a snadno přístupná brašna  
na základní nářadí.

Sada 31 kusů nářadí

8 690 
4750FB3-12TS1

 
Elektrikáři

416-400 – VODOVÁHA 400 MM

429-16 – TESAŘSKÉ KLADIVO S OCELOVOU RUKOJETÍ

480-12 – UNIVERZÁLNÍ POUZDRO 

700-2.5-50 –  PŘESNÝ ŠROUBOVÁK, PRO ŠROUBY S 
DRÁŽKOU 2.5 x 50

8070IP – NASTAVITELNÝ FRANCOUZSKÝ KLÍČ 8070 IP 6”

8071 IP – NASTAVITELNÝ FRANCOUZSKÝ KLÍČ 8071 IP 8 

7224 – KLEŠTĚ NA NÁSTRČNÉ SPOJE 250 MM

B196.025.075 –  IZOLOVANÝ ŠROUBOVÁK 2,5 x 0,4 x 75

B196.030.100 –  IZOLOVANÝ ŠROUBOVÁK 3,0 x 0,5 x 100

B196.040.100 –  IZOLOVANÝ ŠROUBOVÁK 4,0 x 0,8 x 100

B196.055.125 –  IZOLOVANÝ ŠROUBOVÁK 5,5 x 1,0 x 125

B195.002.025 – KRÁTKÝ ŠROUBOVÁK PH2 x 25

B195.050.025 – KRÁTKÝ ROVNÝ ŠROUBOVÁK 5,0 x 1,0 x 25

B142.001.080 – IZOLOVANÝ ŠROUBOVÁK PZ1 x 80

B142.002.100 – IZOLOVANÝ ŠROUBOVÁK PZ2x100

1446 – TESAŘSKÝ NŮŽ Z NEREZ OCELI

4750FB3-12TS1 – 31 kusů
4750FB3-12 –  12” ELEKTRIKÁŘSKÁ BRAŠNA S VYZTUŽENÝM 

DNEM

1-110-08-2-2 – 8” PLOCHÝ, S RUKOJETÍ, ŘEZ2

1-230-08-2-2 – 8” PLOCHÝ, S RUKOJETÍ, ŘEZ2

1952M-10 – KOMBINOVANÝ KLÍČ

1952M-13 – KOMBINOVANÝ KLÍČ

BE-9770 – SADA ŠESTIHRANNÝCH ŠROUBOVÁKŮ 1,5–10

2101D-160 – ŠTÍPACÍ KLEŠTĚ 

2223 D-150 – ODIZOLOVACÍ KLEŠTĚ

2233D-160IP – STŘÍHACÍ/ODIZOLOVACÍ KLEŠTĚ IP

2430 D-160 – KLEŠTĚ S DLOUHÝMI ŠPIČATÝMI ČELISTMI

2628 D-180 – KOMBINOVANÉ KLEŠTĚ

268 – RÁMY MINIPILEK NA KOV

317 – RÁM PILKY NA KOV

3735-4-120 – DŮLČÍK

3740-150 – PLOCHÉ DLÁTO 18 MM

424P-16 – DLÁTO 424P–16 MM

BOXY PLNÉ 
NÁŘADÍ



• Včetně kufru na nářadí ze 
silného plastu s odnímatelnou 
přihrádkou.

Kufr a 13 kusů nářadí

4 236 
4750PTB65TS3

 
Zednické práce

MTB-3-16 – 3M PÁSKA 16 MM MAGNETICKÁ ANGLICKÁ

416-600 – VODOVÁHA 600 MM

9045-B-250 – ČERNÉ PRAVÍTKO DO L 250 MM

P-HB – TESAŘSKÁ TUŽKA HB, JEDEN KUS

CL-1221 – TESAŘSKÁ ŠŇŮRA

KERU-01 – ZATAHOVACÍ NŮŽ ERGO™

1446 – TESAŘSKÝ NŮŽ Z NEREZ OCELI

4750PTB65TS3 – 13 kusů
4750PTB65 – PLASTOVÁ KRABICE NA NÁŘADÍ

PC-19-GT7 – RUČNÍ PILKA PROCUT

3625RM-65 – GUMOVÁ PALICE 65 MM, ČERNÁ

429-16 – TESAŘSKÉ KLADIVO S OCELOVOU RUKOJETÍ

440006000 – PÁČIDLO 18X 600

440102500 – ZEDNICKÝ KLÍNEK 250 MM

3736MH-300 – ZEDNICKÉ DLÁTO

BOXY PLNÉ 
NÁŘADÍ



ZÍSKÁTE OD NÁS SKVĚLÝ DEN NA EVROPSKÉ ZÁVODNÍ DRÁZEVYHRAJTE ZÁŽITEK Z JÍZDY.

Akc i  „Z l a tá  vs tupenka“  p o řádá  od  1 .  dubna  2017 do  31 .  p ro s ince  2017 spo le čno s t  SNA Eu rope  SAS ,  f r ancouzská  „soc ié té  pa r  a c t i ons  s imp l i f i ées“  zapsaná  ve  Franc i i  (Pon to i se )  p od  reg i s t r a čn ím č í s l em 5 0 9  621  73 6  a  j e j í  s í d l o 
j e  na  ad rese  A l l ée  Ro sa  Luxembourg  –  956 10 E R AG NY SU R O ISE  ( „po řáda j í c í  spo le čno s t “ ) .  Té to  akce  se  mohou  zúčas tn i t  do spě lé  o soby  ( s ta r š í  18  l e t )  s  m ís tem t r va l ého  poby tu  v  Rakousku ,  Be lg i i ,  České  repub l i ce ,  Dánsku ,  F insku , 
Německu ,  Řecku ,  Maďa rsku ,  I t á l i i ,  Lucembursku ,  e v ropské  čás t i  Franc ie  ( vče tně  Ko rs i ky ) ,  N i zozemí ,  No rsku ,  Po l sku ,  Po r tuga l sku ,  S l ovensku ,  Španě l sku ,  Švédsku ,  Šv ýca rsku  a  Ve lké  B r i t án i i .  Akce  bude  p l a t i t  p ro  všechny  vs tupenky 
na lezené  uvn i t ř  p roduk tového  ba l í čku  Bahco  spo jeného  s  kampan í  p od  názvem „Sto rage  dea l s “  o d  1 .  dubna  2017 do  31 .  p ro s ince  2017.  Pro  ce l ou  akc i  bude  j ako  cena  nab ídnu to  10  z l a t ých  vs tupenek :  Každá  z l a tá  vs tupenka  nab í z í 
2  o sobám možno s t  na vš t í v i t  j ednodenn í  akc i  „Staň  se  p i l o t em“ ,  k te rá  bude  spoč í va t  ve  dn i  s t r á veném na  zá v odn í  d ráze  ve  španě l ském Madr idu  (m ís to  bude  účas tn í kům po t v r zeno)  s  možno s t í  ř í d i t  spo r tovn í  au tomob i l  (mode l y  v oz ide l 
budou  účas tn í kům po t v r zeny ) .  Akce  se  usku te čn í  v  dubnu  2018 (da tum bude  účas tn í kům po t v r zeno) .  Bude  po t řeba ,  aby  se  v í t ěz  a  j eho  dop rov od  ob rá t i l i  na  p o řáda j í c í  spo le čno s t  na  e -ma i l o v ou  ad resu :  beap i l o t@bahco .com,  kde 
po t v rd í  s v ou  účas t ,  p ř i čemž z l a tou  vs tupenku  j e  p o t řeba  na j í t  ne jp ozdě j i  15 .  l edna  2018 .  Účas tn í c i  mus í  bý t  s t a r š í  18  l e t ,  mus í  m í t  p l a tný  ř i d i čský  p růkaz  a  l éka řské  po t v r zen í ,  k t e ré  nesmí  bý t  s t a r š í  než  šes t  měs íců ,  „op ra vňu j í c í 
j eho  d rž i t e l e  k  účas t i  na  au tomob i l o v ých  zá v odn ích  akc ích“ .  Ty to  dok lady  mus í  bý t  spo le čno s t i  SNA Eu rope  p řed l oženy  p řed  po t v r zen ím ceny .  Pokud  nebudou  t y to  p odmínky  sp lněny ,  může  spo le čno s t  SNA Eu rope  odmí tn ou t  cenu 
p ředa t .  Po t řebné  v yba ven í  p o sky tne  po řada te l  akce ,  p ouze  spo r tovn í  obuv  s i  mus í  účas tn í c i  za j i s t i t  v l as tn í .  Komerčn í  cena  akce  j e  p ř i b l i žně  2  000  eu r .  Ceny  ne l ze  žádným způsobem v yměn i t  za  j e j i ch  cenu  v  h o tov o s t i  an i  za  j akýko l i 
d ruh  j i né  odměny .  Cena  zah rnu je  t aké  ces tu  ze  země byd l i š t ě  účas tn í ků  a  zpě t ,  p ozemn í  dop ra vu  během akce ,  uby tován í  na  n oc  p řed  a  p o  akc i ,  sn ídan i ,  oběd  a  ve če ř i  v  den  akce .  Podmínky  t é to  akce  na jde te  na  www.bahco .com.

1. MOŽNOST – PŘÍMÁ CENA!

VYHRÁT LZE 10 ZLATÝCH VSTUPENEK! 

NAJDĚTE TU SVOJI V JEDNÉ Z KAMPANÍ

2. MOŽNOST – ZAREGISTRUJTE SE ONLINE 

NAVŠTIVTE STRÁNKY BAHCO.COM A ZÍSKEJTE 

ŠANCI ŘÍDIT SPORTOVNÍ AUTOMOBIL*

*VŠECHNY PODMÍNKY NAJDETE NA STRÁNKÁCH WWW.BAHCO.COM.


